
Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

OPTIMAL 1.8 60 x 60 cm
rektifikovaná, 1,8 cm silná, dlažba imitující přírodní kamenný povrch

167009 DLAŽBA OPTIMAL 1.8 GRYS 59,5x59,5 cm

415 299 Kč/ks

rektifikovaná, matná, strukturovaná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz
R11, tonalita V2, až 10 různých tváří



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

VEIDA 20 x 120 cm
rektifikovaná dlažba imitující dřevo

165702 DLAŽBA VEIDA BEIGE 19,3x120,2 cm

649 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R9

2

165703 DLAŽBA VEIDA BROWN 19,3x120,2 cm

649 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R9

2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

GRANBY 60 x 60 cm

168258 DLAŽBA GRANBY
BEIGE 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2

168261 DLAŽBA GRANBY
LIGHT GREY 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2

168263 DLAŽBA GRANBY
GREY 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2

168260 DLAŽBA GRANBY
DARK GREY 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R9

449 Kč/m2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

WESTMOUNT 60 x 60 cm

168268 DLAŽBA WESTMOUNT
BEIGE 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2

168273 DLAŽBA WESTMOUNT
LIGHT GREY 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2

168274 DLAŽBA WESTMOUNT
GREY 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2

168272 DLAŽBA WESTMOUNT
DARK GREY 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R9

449 Kč/m2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

ARTPORT 60 x 60 cm

168251 DLAŽBA ARTPORT
SAND 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2

168252 DLAŽBA ARTPORT
WHITE 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2

168253 DLAŽBA ARTPORT
LIGHT GREY 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2

168254 DLAŽBA ARTPORT
GREY 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

449 Kč/m2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

SIMPLE 20 x 120 cm
rektifikovaná dlažba imitující dřevo

168292 DLAŽBA SIMPLE BEIGE 19,3x120,2 cm

649 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R9

2

168293 DLAŽBA SIMPLE CREAM 19,3x120,2 cm

649 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R9

2

168294 DLAŽBA SIMPLE LIGHT BROWN 19,3x120,2 cm

649 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 3, protiskluz R9

2

168295 DLAŽBA SIMPLE BROWN 19,3x120,2 cm

649 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 3, protiskluz R9

2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

SEPIA 60 x 60 cm / 60 x 120 cm

162781 DLAŽBA SEPIA GRIGIO
59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

162780 DLAŽBA SEPIA GRIGIO
59,7x119,7 cm

699 Kč/m2

rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

162778 DLAŽBA SEPIA GRAPHITE
59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

162779 DLAŽBA SEPIA GRAPHITE
59,7x119,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

479 Kč/m2

699 Kč/m2

479 Kč/m2



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

GAMMA 20 x 20 cm

123073 OBKLAD GAMMA
BIANCO LESK 19,8x19,8 cm

465 349 Kč/m2

123071 OBKLAD GAMMA
BIANCO MAT 19,8x19,8 cm

465 349 Kč/m2
lesklý matný



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

GAMMA 20 x 20 cm

147049 OBKLAD GAMMA
POPIELATA MAT 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

147048 OBKLAD GAMMA
POPIELATA LESK 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

147053 OBKLAD GAMMA
WANILOWA MAT 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

147052 OBKLAD GAMMA
WANILOWA LESK 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

123669 OBKLAD GAMMA
GRAFIT MAT 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

123440 OBKLAD GAMMA
GRAFIT LESK 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

123696 OBKLAD GAMMA
SZARA MAT 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

123656 OBKLAD GAMMA
SZARA LESK 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

123700 OBKLAD GAMMA
BEZOWA MAT 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

123660 OBKLAD GAMMA
BEZOWA LESK 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

123698 OBKLAD GAMMA
ZOLTA MAT 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2

123659 OBKLAD GAMMA
ZOLTA LESK 19,8x19,8 cm

629 419 Kč/m2
matný lesklý matný lesklý

matný lesklý matný lesklý

matný lesklý matný lesklý



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

VIRGINIA
slinutá, impregnovaná z výroby

30 x 30 cm

159943 DLAŽBA VIRGINIA
30x30 cm

465 369 Kč/m
mrazuvzdorná, protiskluz R10

IDAHO 30 x 30 cm

IOWA 30 x 30 cm

slinutá, impregnovaná z výroby

slinutá, impregnovaná z výroby

2

159944 DLAŽBA VIRGINIA
schodovka 30x30 cm

519 449 Kč/m
mrazuvzdorná, protiskluz R10

2

159843 DLAŽBA IDAHO
30x30 cm

465 369 Kč/m
mrazuvzdorná, protiskluz R10

2

159844 DLAŽBA IDAHO
schodovka 30x30 cm

519 449 Kč/m
mrazuvzdorná, protiskluz R10

2

159848 DLAŽBA IOWA
30x30 cm

465 369 Kč/m
mrazuvzdorná, protiskluz R10

2

159849 DLAŽBA IOWA
schodovka 30x30 cm
mrazuvzdorná, protiskluz R10

519 449 Kč/m2



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

HARMONY 30 x 60 cm

155103 OBKLAD HARMONY
BIANCO 30x60 cm

509 399 Kč/m2

155101 DLAŽBA NATURO GREY
60x60 cm

659 549 Kč/m2
mrazuvzdorná, protiskluz R10, otěr PEI 4

155102 OBKLAD HARMONY
GRYS 30x60 cm

509 399 Kč/m2

155104 OBKLAD HARMONY
BIANCO STRUKTURA A 30x60 cm

549 Kč/m2

155105 OBKLAD HARMONY
GRYS STRUKTURA A 30x60 cm

2

155107 OBKLAD HARMONY
GRYS PATCHWORK 30x60 cm

155106 OBKLAD HARMONY
GRYS STRUKTURA B 30x60 cm

549 Kč/m
matný, mikrostruktura matný, mikrostruktura matný matný

matný matný

549 Kč/m2 549 Kč/m2



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

FIORI 30 x 60 cm

157977 OBKLAD FIORI BIANCO
30x60 cm

499 399 Kč/m2

157980 OBKLAD FIORI BIANCO
STRUKTURA 30x60 cm

549 Kč/m2

157979 OBKLAD FIORI CORAL
30x60 cm

157978 OBKLAD FIORI BLUE
30x60 cm

499 399 Kč/m2 499 399 Kč/m2
lesklý lesklý lesklý lesklý



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

NATURAL ROCKS 30 x 60 cm

161178 DLAŽBA NATURAL
ROCKS BASALT 30x60 cm

629 499 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R9

161177 DLAŽBA NATURAL
ROCKS GOLD 30x60 cm

629 439 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

dlažba imitující přírodní kvarcit



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

HAZARD 30 x 60 cm

151121 DLAŽBA HAZARD
BROWN 30x60 cm

439 429 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R10

dlažba imitující dřevo

151119 DLAŽBA HAZARD
BEIGE 30x60 cm

439 429 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10

151122 DLAŽBA HAZARD
BROWN SCHODOVKA 30x60 cm

749 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10

151120 DLAŽBA HAZARD
BEIGE SCHODOVKA 30x60 cm

749 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

OBKLAD U107 30 x 60 cm

164250 OBKLAD U107
GRYS MAT 30x60 cm

499 419 Kč/m2
matný, hladký

164251 OBKLAD U107
LIGHT GRYS MAT 30x60 cm

499 419 Kč/m2
matný, hladký

164249 OBKLAD U107
BEIGE MAT 30x60 cm

499 419 Kč/m2
matný, hladký

OBKLAD U108 30 x 60 cm

164252 OBKLAD U108
BEIGE LESK 30x60 cm

499 419 Kč/m2
lesklý

164253 OBKLAD U108  
LIGHT BEIGE LESK 30x60 cm

499 419 Kč/m2
lesklý

164254 OBKLAD U108
GRYS LESK 30x60 cm

499 419 Kč/m2
lesklý

TABIA 30 x 60 cm

167269 OBKLAD TABIA WHITE
30x60 cm

419 369 Kč/m2
matný, hladký

univerzální bílý obklad, 8 mm silný

167827 OBKLAD TABIA WHITE
29,8x59,8 cm

599 469 Kč/m2
rektifikovaný, matný, hladký



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

DLAŽBA U101 60 x 60 cm

167312 DLAŽBA U101
LIGHT BEIGE 60x60 cm

599 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, protiskluz R10,
otěr PEI 4

167310 DLAŽBA U101
GRYS 60x60 cm

599 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, protiskluz R10,
otěr PEI 3

DLAŽBA U102 60 x 60 cm

167313 DLAŽBA U102
LIGHT GRYS 60x60 cm

599 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, protiskluz R10,
otěr PEI 4

167314 DLAŽBA U102
GRYS 60x60 cm

599 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, protiskluz R10,
otěr PEI 4

163406 DLAŽBA EWENT U102
ANTRACIT 60,3x60,3 cm

599 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, protiskluz R10,
otěr PEI 3

105616 DLAŽBA SEXTANS
BEIGE 40x40 cm

409 359 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná,
protiskluz R10, otěr PEI 4

SEXTANS 40 x 40 cm

163403 DLAŽBA VALK U101
NERO 60,3x60,3 cm

599 549 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, protiskluz R10,
otěr PEI 3

145143 DLAŽBA PROTEO
BEIGE 40x40 cm

589 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná,
protiskluz R10, otěr PEI 4

PROTEO 40 x 40 cm



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

ORIONE 40 x 40 cm

145135 DLAŽBA ORIONE
BEIGE 40x40 cm

589 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná,
protiskluz R10, otěr PEI 4

145137 DLAŽBA ORIONE
GRYS 40x40 cm
matná, mrazuvzdorná,
protiskluz R10, otěr PEI 4

145138 DLAŽBA ORIONE
GRAFIT 40x40 cm
matná, mrazuvzdorná,
protiskluz R10, otěr PEI 4

589 419 Kč/m2 589 419 Kč/m2



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

WOOD BASIC 20 x 60 cm

145116 DLAŽBA WOOD BASIC
BIANCO 20x60 cm

599 449 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

dlažba imitující dřevo

145115 DLAŽBA WOOD BASIC
BEIGE 20x60 cm

599 449 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R9

145117 DLAŽBA WOOD BASIC
BROWN 20x60 cm

599 449 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R9



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

RUSTLAND 20 x 120 cm

164975 DLAŽBA RUSTLAND NATURALE 19,8x119,8 cm

979 749 Kč/m2
matná, rektifikovaná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R10/B

rektifikovaná dlažba imitující dřevo

164974 DLAŽBA RUSTLAND BROWN 19,8x119,8 cm

979 749 Kč/m2
matná, rektifikovaná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R10/B



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

TRUELAND 20 x 120 cm

164982 DLAŽBA TRUELAND GOLD 19,8x119,8 cm

979 799 Kč/m2
matná, rektifikovaná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R10/B

rektifikovaná dlažba imitující dřevo

164983 DLAŽBA TRUELAND HONEY 19,8x119,8 cm

979 799 Kč/m2
matná, rektifikovaná, mrazuvzdorná, otěr PEI 3, protiskluz R10/B



629 399 Kč/m

Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

PURE ART 30 x 60 cm / 60 x 60 cm

161640 DLAŽBA PURE ART
GREY 30x60 cm

2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10

dlažba imitující beton

161641 DLAŽBA PURE ART
GREY 60x60 cm

649 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10

629 399 Kč/m

161625 DLAŽBA PURE ART
GREIGE 30x60 cm

2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10

161626 DLAŽBA PURE ART
GREIGE 60x60 cm

649 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10

629 399 Kč/m

161648 DLAŽBA PURE ART
DARK GREY 30x60 cm

2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10

161649 DLAŽBA PURE ART
DARK GREY 60x60 cm

649 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10

629 399 Kč/m

161618 DLAŽBA PURE ART
BASALT 30x60 cm

2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R10

161619 DLAŽBA PURE ART
BASALT 60x60 cm

649 419 Kč/m2

matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R10



MATTINA
rektifikovaná dlažba imitující dřevo

141209 DLAŽBA MATTINA SABBIA 19,3x120,2 cm

Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

20 x 120 cm

729 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R9

2

141211 DLAŽBA MATTINA GRIGIO 19,3x120,2 cm

729 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R9

2

141208 DLAŽBA MATTINA BIANCO 19,3x120,2 cm

729 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R9

2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

ACERO 20 x 120 cm
rektifikovaná dlažba imitující dřevo

151074 DLAŽBA ACERO OCHRA 19,3x120,2 cm

729 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R10B

2

151076 DLAŽBA ACERO MARRONE 19,3x120,2 cm

729 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 3, protiskluz R10B

2

151075 DLAŽBA ACERO SABBIA 19,3x120,2 cm

729 Kč/m
rektifikovaná, matná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R10B

2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

TACOMA 60 x 60 cm / 60 x 120 cm

153597 DLAŽBA TACOMA
GREY 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R10B

153602 DLAŽBA TACOMA
SAND 59,7x119,7 cm

749 Kč/m

rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 5,
protiskluz R10B

549 Kč/m2

153598 DLAŽBA TACOMA
SAND 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 5,
protiskluz R10B

549 Kč/m2

153599 DLAŽBA TACOMA
SILVER 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10B

549 Kč/m2

153600 DLAŽBA TACOMA
STEEL 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R10B

549 Kč/m2

153604 DLAŽBA TACOMA
STEEL 59,7x119,7 cm

749 Kč/m2

rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R10B

2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

CONCRETE 60 x 60 cm / 60 x 120 cm

153685 DLAŽBA CONCRETE
GRAPHITE 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10B

153680 DLAŽBA CONCRETE
GRAPHITE 59,7x119,7 cm

749 Kč/m2

rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 4,
protiskluz R10B

153001 DLAŽBA CONCRETE
BEIGE 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 5,
protiskluz R10B

153679 DLAŽBA CONCRETE
BEIGE 59,7x119,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 5,
protiskluz R10B

549 Kč/m2

749 Kč/m2

549 Kč/m2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

CONCRETE 60 x 60 cm / 60 x 120 cm

153686 DLAŽBA CONCRETE
GRIS 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 5,
protiskluz R10B

153681 DLAŽBA CONCRETE
GRIS 59,7x119,7 cm

749 Kč/m2

rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 5,
protiskluz R10B

153639 DLAŽBA CONCRETE
ANTHRACITE 59,7x59,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R10B

153636 DLAŽBA CONCRETE
ANTHRACITE 59,7x119,7 cm
rektifikovaná, matná,
mrazuvzdorná, otěr PEI 3,
protiskluz R10B

549 Kč/m2

749 Kč/m2

549 Kč/m2



Ceny v letáku jsou platné od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob. Zobrazení barev je limitováno technologií tisku
a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby js ou vyhrazeny.

OBKLADY|DLAŽBY 

ALBERON 20 x 60 cm

142499 DLAŽBA ALBERON
CREAM 20x60 cm
matná, strukturovaná, mrazuvzdorná,
otěr PEI 4, protiskluz R9

479 Kč/m2

142500 DLAŽBA ALBERON
BEIGE 20x60 cm

479 Kč/m2

142503 DLAŽBA ALBERON
UMBRA 20x60 cm

479 Kč/m2

142501 DLAŽBA ALBERON
BROWN 20x60 cm

479 Kč/m2

dlažba imitující dřevo

matná, strukturovaná, mrazuvzdorná,
otěr PEI 4, protiskluz R9

matná, strukturovaná, mrazuvzdorná,
otěr PEI 4, protiskluz R9

matná, strukturovaná, mrazuvzdorná,
otěr PEI 3, protiskluz R9

142502 DLAŽBA ALBERON
GREY 20x60 cm

479 Kč/m2

matná, strukturovaná, mrazuvzdorná,
otěr PEI 4, protiskluz R9



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

ORIENT 2.0 60 x 60 cm
rektifikovaná, 2 cm silná, dlažba imitující přírodní travertin

163399 DLAŽBA ORIENT 2.0 BEIGE STRUKTURA 59,5x59,5 cm

399 389 Kč/ks
rektifikovaná, matná, strukturovaná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R11 až 10 různých tváří



Zobrazení barev je limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Případné tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Akce je platná od 1.11.2024 do 30.11.2024 nebo do vyprodání skladových zásob.

OBKLADY|DLAŽBY 

RUSTIC GOLD 2.0 60 x 60 cm
rektifikovaná, 2 cm silná, dlažba imitující přírodní břidlici

157101 DLAŽBA RUSTIC GOLD 2.0 STRUKTURA 59,5x59,5 cm

415 389 Kč/ks
rektifikovaná, matná, strukturovaná, mrazuvzdorná, otěr PEI 4, protiskluz R11 až 20 různých tváří


